平成 28 年６月吉日

第３２回 播州肝・胆・膵消化器癌勉強会のご案内

拝啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、播州地区における肝・胆・膵消化器癌の勉強を目的に「第３２回 播州肝・胆・

膵消化器癌勉強会」を本年も下記の日程にて開催させて頂くこととなりました。

今回より、協和発酵キリン株式会社からジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

に共催会社が変更となり、手術手技中心に勉強会を開催させて頂くこととなりました。

今回は、特別講演として、北海道大学病院 消化器外科 I 診療教授 神山俊哉先生

に「Intermediate から進行肝細胞癌治療の最前線」についてご講演を頂く予定です。

一般演題につきまして、肝胆膵領域から広く募集させて頂きますので、皆様の多数

のご応募とご参加をお待ち申し上げます。

敬具

開催日時  ：2016年８月 2０日(土) 1５：３0～1８：30

会 場  ：姫路キヤッスルグランヴィリオホテル ２F 松竹の間

       住所 兵庫県姫路市三左衛門堀西の町２１０（050-5847-777）

当番世話人 ：姫路医療センター 院長 和田 康雄

会  費  ：1,000円

・・・・・・・・・・・・ 演 題 募 集 要 項 ・・・・・・・・・・・・・

応募締切：2016 年７月 20 日（水）必着

応募方法：別添の応募項目について FAX または Mail で事務局宛にご送信ください。

発表形式：PCでのご発表

※ご自身のノート PC をご持参の上ご発表頂きますようお願い申し上げます。

お問合せ：姫路赤十字病院 第一外科部長

第３２回 播州肝・胆・膵消化器癌勉強会 代表世話人 甲斐 恭平

TEL：079-294-2251

第３２回 播州肝・胆・膵消化器癌勉強会 事務局 J＆J(株) 山崎 貴之

TEL：080-1020-6171

FAX：082-249-6811

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

共催：播州肝・胆・膵消化器癌勉強会

 兵庫県がん診療連携協議会

        ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

【応募項目】

 下記の項目について、FAX または Mail で事務局宛にご送信ください。

送信先 ：第３２回 播州肝・胆・膵消化器癌勉強会 事務局 山崎（J&J）

FAX ：082-249-6811

Mail ：tyamasa1@its.jnj.com

応募締切：2016 年 7 月 20 日（水）必着

１．演 題 名：________________________________________________

２．施 設 名：________________________________________________

３．筆頭演者：________________________________________________

４．ご連絡先メールアドレス：__________________________________

５．ご持参いただくノート PC の種類：__________________________

        （Windows or Mac をご記載願います）

mailto:tyamasa1@its.jnj.com